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NOHEAENBHWK, 29 AHBAPH

W3IPAMNE NMOC NPEAC

TABNAET CEMb COPOK

Pasanexatensian npor

MM

CNEUOTAEN Tenadinsm

SHC

EBPOHBIOC

YTPEHHAH NPOBEXKA

Beayuw lervanme Kayos

10:00 MOPOAOK

10:30 KOHTAKT Baaywww bo
pwc Tenuep

11:30 MOOHBIE KONNEKLUMA
Bepcave

12:00 MELSKCNPECC Hosoctw
MEMLMHE [TPOorpamma
AoxTopa HAvs Npanc

12:15 NOET NAWMA BARKYNE

12:30 BONBLWKE POAUTENN

1:00 BCH AAOBWTAS PATL

LOyMemT s Guism

HW IHA GE3 CTPO4YKH

OB30D AMEDMKAHCKOR

npecce Beayuwi Mewwa-

i Kauos

OUANOT C Annoit Knrens

H3PAUNL NMIOC NPEAC-

TABNAET .. NEPCOHA

HOBOCTH YKPAMHBI

NoOAPOBHOCTK

XWAC OTBEHAET Beay-

w@an Mapuwsa benouepxo-

BOKAN

HOBOCTW U3PAUNS

POKCONAHA Tenedmnem

10-ac

EXPRESS HOBOCTH

BECTHW Muopmaimonman

r Ipl_'ll edanac

OrHEBOPLUb Tene

rnsm, 12-8C

THICHYA BUTPUIH Tene-

wism, 95-a C

MO NPEKPACHAR HAHH

Tenedmnum, 95-8 ¢

MWP CEMOAHA Mngop-

MALMOHHAR NPOTDaMMA

10:00 KJHOYM OT BEIAHBI Te-
nedwnem, 9 ¢

11:00 COBEPLUEHHO CEKPET-
HO

12:00 POKCONAHA Tenedmnbm

10-a ¢

YTPEHHAR NPOBEX KA

Beayupwn lewsanmn Kauos

OMHEBOPLbI Tene-

thmnem, 12-ac

KOHTAKT Benyiuwi bo

puc Texuep

CNEUOTAEN Tenedmnem

9-ac

BCE A TEBA Pazane-

KATRNBMER DO DaMMa

6:00

7:00

B8:00
9:00

1:30

2:00
3:00

3:30

4:00

4:30
5:00

6:00
6:03

7:00
8:00
B:30
9:00

1:00
2:00
3:00
4:00

5:00

30 AHBAPA
MWP CEMAHA Mudop-
MEALMOHHER NPOTPamMMa
CNEUOTOEN Tenedwunom
10-mc
EBPOHBIOC
YTPEHHAR NPOBEXKA
Begyuuwi Mewsanmit Kauos
10:00 XWMAC OTBEHAET .. Beay-
wan Mapwha benouepro-
BOKHA
10:30 KOHTAKT Baayuwn Anex-
cannp lpaxt
11:30 KMOMM OT BEAAHBI Te
nedwmnem, 9
12:30 W3PAMNL NMOC NPEAC-
TABNAET .. NWHWA 30-
POBbLA
W3PAUNL NIOC NPEJIC-
TABNAET. .. HOYHOW MY
30H
HW OHA BE3 CTPOYKU
OG30D aMepMKaHCKON
npeccw Baayuwma lewa
anah Kauoa
ThICAYA BUTPHH Tane
drunem, 95 A C
MORA NPEKPACHAR HAHA
Tenedunsm, 95-a ¢
NUTEPATYPHBIN PA3ID-
BOP Beayuw# Mnes Mpa-
KOBCKHM
HOBOCTH YKPAWMHbLI
NOAPOBHOCTW
OCTOPOXHO, MOLOEPH'
PaasnexartensHan npor
[eamanAz
HOBOCTHU M3PAMNS
POKCONAHA Tenadmnimm
1wmc
EXPRESS HOBOCTH
BECTW Mudopmalpomnan
MO pamMMa
OTHEBOPLIb Tene
Gunbm, 13-a ¢
ThICHAYA BUTPUH Tene
Drnem, 968 ¢
MOS NPEXKPACHAR HAHA
Tenedunsm, 96-a ¢
MUWP CETDHA Wndop-
MEALIMOHHER NPOT DAMMA
KNIOYK OT BE3[IHLI Te-
nedunem, 10-8 ¢
NAHWA XU3HW
POKCOINAHA Tenadwnbm
11nc
YTPEHHAR NPOBEX KA
Beayuwi Mensanmi Kauoe
OrHEBOPLIbI Tane-
dvnem, 13-ac
KOHTAKT Beayupw Anex
camap Mpamr
CNEUOTAEN Tenedunum,
10-ac
OMH B NONE Tox- woy

6:00
7:00

B8:00
9:00

1:00

1:30

2:00
2:30
3:00

3:30

4:00

4:30
5:00

6:00
6:03

7:00
8:00
8:30
9:00
10:00

11:00
12:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00

CPEQIA, 31 AINBAPH
MUWP CEMDAHA Wudop-
MALAOHHAR NDOT DAMMA
CONBAAL Tenadmnim, 1-
LY"

EBPOHBIOC
YTPEHHAA NPOBEX KA
Beayuwa lessaami Kauos
10:00 OCTOPOXHO, MOLEPH!
PassnexaransHan npor-
[ LTIV
10:30 KOHTAKT Baayiwan Main
Mpwixep

11:30 KMOYK OT BE3/[AHbI Te-

nedmnem, 10 ¢

12:30 W3PAMNL NMOC NPEAC-

TABNRET .. NONUTUMEC-

KW POMAH

HW OMA BE3 CTPOMKW

DA30P AMEDUKAHCKON

npecce Bagywmi Mewwa

ami Kauoa

THICAYA BUTPUH Tene-

s, 96-8 ¢

MOR NPEKPACHAR HAHRA

Tenedminsm, 96-n ¢

BE3 PELIENTA

6:00
7:00

8:00
9:00

1:30

2:00
2:30
3:00

HOBOCTW YKPAWHbI
NOAPOBHOCTH
OABAWMTE MBOPWUTH
NO-AHIMWACKK Npor
pamma Mapa lonyba
HOBOCTW W3PAMNA
POKCONAHA Tenadimnem
129 ¢

EXPRESS HOBOCTH

TIPOT DM
OMrHEBOPLUbI Tene
Punem, 14-8¢C

THICAYA BUTPHUH Tene
Purnem, 97-RC

MOA MPEXPACHAR HRHH
Tenaewnem, 37-8 ¢

MUWP CEMOAHRA Mudop
MALMOHHER NPOTPAMMA
KSIONM OT BE3HBI Te-
nedunem, 11-8cC
POMAHTHEA POMAHCA
POKCONAHA Tenaduism
12-acC

YTPEHHAA NPOBEXKA
Baayus levHanme Kaion
OMHEBOPUB Tene-
Gunbm, 14

KOMTAKT Beayuun Mana
MNpuuxep

CONEAAL Tenedmnem, 1
AC

OOMH B NONE Tok-woy

9:00
10:00

11:00
12:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00

YETBEPT, 1 ®EBPANR
6:00 MHWP CEMOAHRA Wndop-
MBLIMOHHAR NPOTPMMa
CONEAAL Tenedmnom, 2-
AC
EBPOHLIOC
YTPEHHAA NPOBEX KA
Baayupn [ennanmn Kauos
10:00 NMOPOAOK
10:30 OCOBOE MHEHME C

Anexcanapom Mpantom
11:30 KMOYW OT BE3/IHbI Te-
nedmnem, 11¢
12:30 M3PAKUNL NNIOC NPEAC-
TABNRET  NWUHAR 310
POBbLRA
HOMHOW MY30H
HW 1HA BE3 CTPOYKM
D630 AMEPUKANCKDN
npeccw Beayupwwm Neqwa
i Kauoe
THICHYA BUTPUH Tene
dunem, 97-8 ¢
MOS NPEKPACHAR HAMS
Tenedunem, 97 -5 C
NUTEPATYPHBIV PA3IMTD
BOP Beayuww Wnew Mpa
KOBCKWH
HOBOCTH YKPAMHBI
NOAPOBHOCTH
JEPEBO XWM3HK Npor
pamma Nuaa KaumHa
HOBOCTH M3PAKUNA
POKCONAHA Tanedmnsm
13-RcC
EXPRESS HOBOCTH
BECTHU-MHDOPMALWOHHAR
NPOTPaMmMa
OrHEBOPLIBI Tene-
mnem, 15 ¢
THICAYA BUTPWH Tene
Qunem, 98-8 ¢
MOA NPEKPACHASR HHHA
Tenedwmnsm, 98-0 C
MWP CEMOHA Wudop-
MALMOHHAR NPOrPaMma
KMOMHM OT BE3AHBI Te-
nedmnem, 12 ¢
NAHUA KU3IHA
POKCONAHA Tenedminn
13.R¢C
YTPEHHAA NPOBEXKA
Baayuwwmn Nessanmn Kauos
OMHEBOPLLbI Tene-
dunem, 15¢
OCOBOE MHEHME C
Anexcanapom MaHTom
CONELAAR Tenadmnum, 2
"

OAWH B NONE Tow - woy

7:00

8:00
9:00

3:30
4:00

4:30
5:00

6:00
6:03

7:00
B:00
8:30
9:00
10:00

11:00
12:00

1:00
2:00
3:00
4:00
5:00

2 ®EBPANA
MWP CETD/IHA Wndop
MALADHHER MPOMPDAMME
CONEAAL Tenadinnum, 3
AC
EBPOHBIOC
YTPEHHAA NPOBEXEA
Beayuumi Messainn Kauos
10:00 BE3 PELIENTA
10:30 KOHTAKT Beaywan Mais
MNpwuxep
11:30 KO OT BE3[IHbI Te-
nadunem, 12 ¢
12:30 U3PAWMNEL NMOC NPEAC
TABNHET . LUABAT LLIA-
NOM Beaywwa Wopasns

6:00
7:00

B:00
9:00

lemuaos

HW KA BE3 CTPOYEMN
06300 AMEDMKAHCKOR
npeccs Beayuwmin lewua-
ani Kauos

THICAYA BUTPHH Tene-
dunsm, 98-8 C

MOR NPEKPACHAR HAHA
Tenedmnom, 98-a ¢
BPEMS. COBLITUR. MO
0K «CNABA ¥ BEGCCNA-
BWE APMAH[A XAMME -
PA« MNepaaaya 2-a AaTo-
POKMAE HTEHWA NWCATENR
Apragma Npsosa
HOBOCTH YKPAMHB
NOAPOBHOCTH

¥ HAC B AMEPWKE MNpor -
pamma Apw Karana
HOBOCTW M3PAMNA
POKCONAHA Tenedminem,
14-mc

EXPRESS HOBOCTH
BECTU Mudbopmaimorman
NPOF PaMME

rOPOMIOK Paaanexatens-
HAR NPOTDAMMA

KTO TAM Pasanexarens
HER NPOTDAMME
W3PAMNL NMOC NPEAC
TABNRET.. MY3bIKANL:
HBIN CAKBOAX

MWP CEMDAHA Undop-
MEALIMOHHER NPOT PDAMME
NETEHAL MWPOBOMD
KWHO

10:30 OCTOPOXHO, MOAEPH!
PasanexatensHan npor -
pamMma

BOKPYT CMEXA
POKCONAHA Tenedmnim
14-nc

YTPEHHAA NPOBEXKA
Benyuww Mevkaawn Kauwos
OAuH B NONE Tox- woy
KOHTAKT Bagywan Maia
Npsuxen

2:00
2:30
3:00

11:00
12:00

1:00

2:00
3:00

BECTH Mndopmaumontas

4:00 CONESAL Tanedmnum, 3-
L

BCE ANA TEBSA Pasane
EATENHAN NPOTPaMMa

5:00

CYBBOTA, 3 ®EBPANR
6:00 MWP CEMOAHH Mupop
MELMOHHAR NPOTDaMME
CONELAN Tanadmwinum, 4
Hi
OCTOPOXHO, MOLEPH!
PaagnexaransHan npor-
Pranma
OANH B NOJE Tok-woy
¥ HAC B AMEPWEKE Npor
pammia Apu Karana
MOPOAOK Pasanekarans
HAH N0 DAMME
3A CEMBK) NEYATAMM
Tenewrpa ans aerea
KAPAOKE HA MAMOAHE!
My 3bikansHan NPorpasma
11:00 ADPOMOCKBHY-2 Kome-

AMAHbA CBpMan
11:30 ABTOPCKUE YTEHWA
MPUHBI BE3NALHOBOW
<BEMHbBIM MAXOP- MNo
BECTEH, 4aCTe 11-8
11:45 3BE30LI MY3bIKANBHO
D KHUHO NMyw ApMcTposn
12:00 EBPOHBIOC
1:00 KPYIMbiA CTON Beay
Uyt Bopwe Paluwep
W3PAWNBL NMOC NPELOC-
TABNAET .. PELENTHI OT
NEOHWUOA TMUENGTEPA
KynuHapHan nporpasma
BANMBIAM HA AYLLY
BECTH Muwdopmaumonman
NPOTPaMMa
MYNETOUNbMB
NUTEPATYPHbIW PA3ID-
BOP Beayuuwi Mnes Mpa-
KOBCKHA
OCTOPOXHO, MOLAEPH!
PasnnesaransHan mpor-
pammMa
HOBOCTH YKPAMHBLI
NOAPOBHOCTH
[IP(JTHB MADUU Tenewr

7:00

8:00

10:00

10:30

1:30

g% &%

g

5:00

5:30

6:00 rOPOﬂOK Passnexatens-

HAR NPOrPAMME

BE3 PELIEMTA

MWP CENDAHA Buinyck

HOBOC TE

CEABMOW CBUTOK ®@an

Tean, 3-AcC

9:00 B BALLEM AOME

10:00 NAHUA XKHU3HA

11:00 YOAP NOTOCA Tene-
Pwnem, 1-RC

12:00 MOPOOOK

12:30 KPYINMbIK CTON Bany-

i Bopmuc Pabuiep

W3PAUNL NNIOC NPELC-

TABNRET . MY3bIKANb-

HblA CAKBORIX

CEABMOW CBHTOK Qau

Team, 3-n e

OCTOPOXHO, MOIEPH!

PasanexatensHan npor-

panMa

CONEOAL Tenadwansm, 4-

R

M3PAWNL MMOC NPEAC-

TABNKET... PELIENTHI OT

NEOHWOA TMUENBTEPA

KynuuapHas nporpasa

4 OEBPANA
COBEPWEHHO CEKPET-
HO

6:30
7:00

7:30

1:00

2:00
3:30

4:00

5:00

6:00

7:00 CONENAL Tenedwmnum, 5-
L
W3PAUNL NMOC NPEAOC-
TABNRET.. PELIENTH OT
NEOHWOA MLUENBTEPA
KYNUHAPHAR NPOrpasmMma
NPOCHWCH M NOW My-
I ANBHAR NPOF DasMa
Y70 HOBEHbKOID? Be-
Ayuwias Banertwia MNevwo-
PHa
3A CEMBIO NEYATAMK
Tenewrpa o aetevn
10:30 PYCCKMWA BEK
11:00 AQPOMOCKEBWY-2 Kome
OWAHBIA CEDWAN
11:30 MENOPAMA My itk ariis
HEH N DM
12:00 EBPOHBIOC
1:00 W3PAMNAL NNKKC NPEAC-
TABNSAET.. NEPCOHA
NE XAUM Npor pasma
Mapxa lonyGa
KWHOPEXWCCEP: NPO
DECCUA U CYIbbA
Dpvapvx Ipmnen Sunem
4-pin
BECTWK
CEKPETHI TAMTW Noxy
MEHTANLHEN DUNbEM
KTO B IOME XO391H
Anexcanap ToToMos
nyT ELLIECTBHE HATYPA-
MACTA
NPOTUB MADWUKN Tener -
pa
MNPECC-KNYE Nporpamma
levmaamn Kauosa
MWP CEMOHA Beiryck
HOBOCTEW
@PAHLLY3CKWW BANBC
Hpama B ponsx: Mpuna
Navwwa, Lova Mibep, Po-
Bepr Nape, Meam Lse-
noa
MO/HBIE KOANEKLIWA
Aonee u Nabava Beay-
wan Brana Xmenenuxan
MEAIKCMPECC Hoaoctn
MennUmHe MNporpamma
noxtopa Axs Npaic
10:00 U3PAUNL MNMOC NPELC-
TABITHET... CEMb COPOK
PajanexatensHan npor -
pamMma
YOAP NOTOCA Tene-
rnem, 2-8 C
NPOCHWUCH 1 NOWN My-
IIANBHAR NPOrPaMMa
“4TO HOBEHBKOIM? Ba-
aywan Banewruna MNevo-
puvHa
KTO B AOME XO3RWH
Anexcanap ToTpoMos
MENOPAMA My3bixans-
MR NpOrpamsa
D©PAHLIY3CKMW BANLC
Apama
MOAHBIE KONNEKLIAA
fonvse n Tabawa Beny-
wan Brana XmensHuuxan
CONEAALL Tenedmnsm, 5-
AL
NPECC-KNYB Nporpasaa
levmanma Kauosa

8:00

9:00

0:45

10:00

1:30

2:00

3:00
4:00

4:30
5:00
5:-30
6:00
7:00

7:30

9:45

11:00
12:00
12:45

1:00
1:30
2:00
3:30

4:00

5:00

PTP “NNAH

NOHERENBHHK, 29 AHBAPH
0:00 PocCWACKWA WHDOPMALMOMHLIA Ka
Han <Bacrue
SOfpesennan CTate 3seanon- Ta
necepwan
<Bomuwmuas Tenecepwan
<PeansHian GantacTmeds
Muxaun MonyBowny u Otak Kobe

3:00

3:45
4:30
4:45

PHAIE B QUNLME « XKQNTE CERIHOLO-

BECTW
BECTW-MOCKBA
Maprapnra Tepexosa v Kpuwi Ha

6:00
6:20
6:35

1apos 8 Punume «[lasan NoxeHUM-

G
Mynsihunem
HOBOC TH KYNbTYPb
«[AT06 wamepennes ABTOpPCran
NPorpamma M AHToRoBOM
BECTH
BECTW-MOCKOBCKAR OBNACTb
LokymeHTansmoid ginnsm
5 «YacTHan xmame- Tok-woy c Bna
AMMUpoM Momanoseim 1 Ninkon
Kpemep
11:15 -OfpeverHan crate aseanon- Te
NEcepuan
12:00 BECTH
12:45 BECTU-MOCKBA
13:00 «Bomwmua- Tenscepwan
13:45 Tenecepwan
14:30 BECTWU-CAHKT-NETEPBYPI
14:50 [oxymentansHoi Grnsm
15:40 -Kapen Yanex. Bowna ¢ canaman-
Pamn «
16:20 -BECTH +-
16:40 HoBOCTW KyNLTYDE
17:00 =Houxon nonet= Beaywmi - A
Maxcrmos
17:30 BECTU-CNOPT
17:40 <MacTHan xnIHe=. Tox-Woy
18:30 «O6pevenman crars 3seanovns Te-
necepwan
19:15 «Bomwuas« Tenecepwan
20:00 BECTH
20:40 BECTU-MOCKBA
20:55 Tenecepwan
21:40 «BECTH +~
21:55 HoBOCTW Ky NBTYPL
22:15 [loxyMenTaNsHbIR GWNbM
23:00 -Naroe mamepesnes ABTOPCKan
nporpamma M. AHTOHOBOW
23:25 -Houwow nonets Begyuwn - A
MaKCHMOB .

BTOPHMK, 30 RHBAPA
PoOCCWACKWA WHDODMALIWOHHBIA Ka-
Han «Bactue
sOfipeverHan crate aseanon- Te
necepwan
«Bomwuas Tenecepwan
«Kapen Yanex Bowwa c canamann-
panm=
Tanecepwan
BECTH
BECTW-MOCKBA
Nes Bopwcos u Bnagmmnp Mew
woe 8 duneme ~Cocea
Mynsrdunsm
HoBOCTW Ky NLTYpHLI
sMNereplypr. BPEMA W MECTO:
BECTH
BECTU-MOCKOBCKAS OBNACTE
LokyMeHTansHeii gunsm

128 ~MacTrHan xmanb- Tok-WOY

:15 «OfpeyenHan CTaTe aseanon- Te-

necepwman

12:00 BECTH

12:45 BECTW-MOCKBA

13:00 «Bonywuas Tenecepuan

13:45 Tenecepwan

14:30 BECTW-CAHKT-NETEPBYPI

14:50 [JoxymenTanbHnit hunbm

15:40 «Anoxpud~ Tox-woy Burtopa Epo-
peesa

16:20 -BECTW +=

16:40 HosoCTW KYNBTYPLI

17:00 «Houwon nonets Beaywmwn - A
Maxcumon

17:30 BECTWU-CNOPT

17:40 «HacTHan xnare= Tox-wWoy

18:80 -O6pevenmawrcrarsyeeanon- Te-
necepwan

19:15 «Bonwuar . Tenecepwan

20:00 BECTH

20:40 BECTW-MOCKBA

20:55 Tenecepwan

21:40 -BECTH +

21:55 HOBOCTH Ky LTy

22:15 [JoxymMenTaneHbin Grnism

23:00 -Neteplypr BPEMA W MECTO

23:25 -Hounon nonat- Beaywmin - A
Maxcumon

CPEJIA, 31 AHBAPH
POCCHRCKMA MHDODMELIMOHHEIN Ka
Han <Bectu-

“DfpesenHan C1ath ageanon Te
necepwan

«Bonuwua« Tanacepwan
<JlOKyMEHTANBHAR KAMEDE -
Tenecepwan

BECTH

BECTU-MOCKBA

Cepren Batanos v ap. B Puneme
«MoBenuTens nyws=
HOBOCTM Ky NETYPB
«JIerenis MAPOROT O KUHO*
Jenewan

BECTH
BECTW-MOCKOBCKAR OBNACTh
135  [lokymeHTansHbin dmnsm

125 «MacTHan xmamuss Tox-woy
115 «Ofipesannan CTATH 38300~ Ta

nacepuan
12:00 BECTH
12:45 BECTWU-MOCKBA
13:00 «Bonuwua- Tenecepwan
13:45 Tenecepwan
14:30 BECTW-CAHKT-NETEPBYPT
14:50 [JoxymaHTanbkbin Gunbm
15:40 «POMaHTHKA POMANCE »

16:20 -BECTH 4=

16:40 HoBOCTM Ky LTy

17:00 ~Howwon nonet- Beayuwi - A
Marcumon

17:30 BECTW-CNOPT

17:40 -MacTHan xuaves Tox-woy

18:30 -OfipeverHan c1aTs apeanons Te-
NECAPUAN

19:15 « ﬂonwmia Tenecepwan

20:00 BECTH

20:40 BECTW-MOCKEA

20:55 Tenecepwan

21:40 -BECTH +-

21:55 HoBOCTW KyNbTYPbE

22:15 [oxymentansHiii dunbm

23:00 <Neranam MUPOROTO KM= Puka
Janexan

23:25 «Hounoh nonets. Beaywmi - A
Marcumon

YETBEPT, 1 ®EBPANA

3%8 838
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B
B
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9
9
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-
w

“zeeeomy oooa
338853 &38

ne
)

0:00
3:00

Puna

0:00
3:00

3:45
4:30
5:15
6:00
6:20

135

6
B:10
B:30

Han -Beciws

«Obpevanman crate aseanoms Te-
necepuan

«Bonwwuas. Tenecepwan

“Hapuwe asps. Benwe naTHas
Tenecepwan

BECTH

BECTU-MOCKBA

Boeaonon Canaes v ap. 8 menog
pame « benwe poces

HOBOCTH Ky NLTY D

+BnoKkHOT» MyasikansHsin axeqe-
LB TBHAK

PoceMRCKmit MMDOPMALMOHHLIA KA -

9:00 BECTW

9:20 BECTW-MOCKOBCKAA OBNACTH

9:35  [loxymenTanuksin Guiism

10:25 «MacTHan xuanes Tok-wWwoy

11:15 Ofpevernan crate 3seagon- Te-
necepuan

12:00 BECTH

12:45 BECTU-MOCKBA

13:00 -Bonwwuas Tenecepwan

13:45 Tenecepwan

14:30 BECTWU-CAHKT-NETEPEYPT

14:50 JoxymenTansmiin g

15:40 «3nmaoas Moamuna Nonakosa

16:20 ~3epranos

16:40 <BECTH +-

16:55 HOBOCTW KyNbTYPbI

17:15 <HouHon nonet= Benywm - A
Markcumon

17:40 <MaciHan xn3xb=. Tox-woy

18:30 «OfipevenHan CTATy 883000 Te
necepuan

19:15 «Bonumua= Tanecepwan

20:00 BECTH

20:40 BECTU-MOCKBA

20:55 Tenecepwan

21:40 «BECTH +»

21:55 HosoCTH KynbTY b

22:15 [lokymeHTaisHed Gunsm

23:00 «EnokHOT: My3bikanbHibin exene-

DENsHMAK

23:25 «Houmon noneTs. Beayuuw - A
MaxCmos

NATHHUA, 2 OEBPANR

0:00 POCCWACKMA MHDOPMALMOMHBIA KA -
Han «BecTus.

3:00 -OBpevennan crate 3803000 Te-
necepwan

3:45 «Bomuwuas Tenecepwan

4:30 -3nmaoaws Mogmuna Nonsxosa

5:15 Tenecepwan

6:00 BECTH

6:20 BECTW-MOCKBA

6:35 Anexcanap QexnwcTos m Ap. B
rneme «LLyTuTs Kasonure?s

7:50 Mynsrdunem

B:10 HOBOCTM KYNLTYD

B:30 <AmanTe. B NnOWCrax WCTHHb=. AB-
Topcxan nporpamma A, fopoammu-
Koo

9:00 BECTM

9:20 BECTW-CEBEPHbIM KABKA3

9:35 ~Mon cepebpammn Wwaps. Bagyuwma
- Buranwa Byned

10:25 «Bokpyr caetas

11:15 «O6pevennan cTars aseanons Te-
necepwan

12:00 BECTM

12:45 BECTW-MOCEBA

13:00 ~Bonuwmuar. Tenecepman
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Han
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BECTHU-MOCKBA HEAENAB IO
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10:35 «Marua kmHo=

11:15 Exarepwia Apraposa, Anna Kapa-
aaukan v Cepren Kwxeanwd 8 Tane
Cepuane =4ac THun gaTecivas

12:00 BECTH

12:20 -HecTHsit geTextue= AsTopcras
npor pamma Iayapaa Netposa

12:50 «Boxpyr cmexa How-cton- Beay
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pamma M LWasiaxoro
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885 8528844
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THBHOM TEnecepuane «Bron s na-
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pamma M. Wsbaxoro
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My T MM
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9 30~
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MOXHOMO= 2 C,

Aoxysm. hunsm «MorosopuTs
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9.00 <Poxpewme 8 CCCP»
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10.45 <K wam npmexan's
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9.30~
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Ham Heolxoammo= (M. bep-
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~Poxpermwe 8 CCCP= (nos-
rop) Kopewesa E
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«K Ham npuexan's (npamon
aup)

«[lenn pexos, Xponorpad«
HOBOCTW

«Poxpennwe 8 CCCP= (npa-
MOoR adup)

Tenedwnem «MNpeaen soa-
MOXHONO= 2

Ooxym. dwnem «MNoroBopuTs
Ham weolixoammos (M, bep-
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«[es sexon. XpoHorpads
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BA-

Dunbm-konuept «Ixasonan
nanopami -
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MOXHOIO= 3 ¢

HOBOCTH

“CROKOMHON HOMK, MaNLI-
Wik «30N0TAR AHTUNDNA=
Bbin.J

9.00 «Poxpenmwe s CCCP-
10.00 HOBOCTH

10.45 <K nam npwexan!s
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0.00 =CroxoRson HO4M, Mans-
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0.15
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4.45
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MOR 3PP |
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s necuss £ Mapruinos
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Lwine =Mt MW CETOAMR 8
nopT«
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10.00 HOBOCTH
10.45 <K Ham npwexan'-

NATHHUA, 2 ®EBPANRA
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«[leHt Bexos . Xpoxorpady»
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«Poxgennee 8 CCCP»
Tenedwnbm «MNpeaen Bo3
MOXHOTD= 4 C
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9.30-
DOunem-xomuept «Nefienn
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«Powpermsie 8 CCCP= (nos
Top) Pomanos A
HOBOCTH
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<K Ham npuexans
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MORHOID= 4
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0.45
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8.00
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